
800 911 911 22000247/0100 . _. 9 fiìglętlzfovìfľz A-S- ,„,„@g,,p,,SC_„ MW,_g,ape5C_cZ Rzmøøva Smıønva 0. 28738088 „ ˇ 

ı'*'
› 

Specifikace služby č. 2873308800902 

GRAPE SC, a.s. 
se sídlem Štěpánská 621/34, Nové Město, Praha 1, IČO: 25 70 87 83, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce 5635, zastoupena panem Jaroslavem Hladkým, předsedou představenstva (dále jen Poskytovatel) a 

Jméno a přijmení/ Chrám Chmele a Piva CZ, příspěvková organizace 
-ˇ _' 

Adresa trvalého pobytu I sídlo: nám. Prokopa Velkého 1951, 43801 Žatec 

Telefon 415 210 834, 737 284 887, 724 050 410, 721 300 977, E-mail: uCt0@chChp.cZ 

Č. bank. účtu: IČO: 28733088 DIČ: 

L 

ZákaZľìÍCké ČÍSIOI 28733088 
(dáje jen Účastník) 

Tato specífikace je nedílnou součástí Rámcové Smlouvy (č. viz hlavička dokumentu), uzavřené mezi Poskytovatelem a Účastníkem. 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Účastníkovi na následující adrese přípojky: 

Adresa: nám. Prokopa Velkého 1951, 43801 Žatec 
Patro/č. bytu: - / - 

tyto služby a zařízení (dále jen Služby): 

Název Popis 
Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

G.Line 70 Mbps 
2 190.00 Kč 21% 2 649.90 Kč 

1.2 Další služby a zařízení mohou být specifikovány V Předávacích protokolech, které jsou nedílnou součásti této Specifikace a Rámcové smlouvy (Č. viz hlavička dokumentu) 

2.1 Účastník se zavazuje hradit Poskytovatelí za Služby uvedené V čl. 1 Specifikace poplatek za zprostředkování Služeb měsíčně vč. DPH (dále jen Cena). Cena se hradí od datumu účinnosti této Specifikace dle článku 2.2 této Specifikace. 

C_en_aMbez DPH Cena vč.MDPH 
Vaše měsíční úhrada celkem: 2 190.00 

210/ 
2 6530.00 Kč 

Zřizovací poplatek: - 
O

- 

BR vÁDÉN'PLATEB 

Forma úhrady: Ť”Éan~l‹ovı1íAmApřevodem_Ă 
Variabilnísymbolz 

Číslo účtu pro bank. převody:

2.2 Tato Specifikace nabývá účinností dnem Zprovoznění Služby. 
2.3 Účastník se zavazuje Cenu dle odst. 1 tohoto článku hradit zvolenou formou na účet Poskytovatelé S příslušným variabilnim symbolem pravidelně, a to každý měsíc, nejpozději do term inu splatnosti vystaveného dokladu. (Doporučujeme datum úhrady nejpozději tři dny před termínem splatností).

_ 2.4 Účastník bere na vědomí, že je povinen při každé úhradě uvést variabilní symbol, kterým je číslo Rámcové smlouvy (= Zákaznické číslo) / faktury. Účastník bere na vědomí, že 
při neuvedení variabilního symbolu při platbě nebude předmětná platba Účastnika řádně Zaúčtována a hrozí upomínání ze strany Poskytovatele. 
2.5 Účastník se také zavazuje uhradit jednorázové vstupní (zřizovací) poplatky vč. DPH. 

3 Ostatní u'egna'ní 

Tato specifikace služby S upravenou rychlostí a cenou platná od 01.05.2021. Automaticky tím nahrazuje smlouvu předcházející u č. Spec. 287 330 880 0902 (20 Mbps - 2.500 Kč). 

_ 

_ Datum pøúpnsn. 29.04.2021 

za Poskytovatelé: Podpis zákazníka: 

-1 

pobočka Chomutov: Kukaňova 2262, 430 03 Chomutov 
j 

pobočka Žatec: Volyňských Čechů 837, 438 01 Žatec 
| 

pobočka Louny: Hílbertova 465, 440 01 Louny 

telefon: fax: hotIine(poruchy): e-mail: WWW: 
800 911 911 474 721 002 777 722 264 info@grapesc.cz vwwv.grapesc.cz



,‹ \GRApE 5c A_5_ _800911Q11 22000247/0100 - - Q mms* pmwder, ,„,„@g,ape5C_cZ wW_g,apesm Smıøuva 0. 2873308885701 
' 
ılıi'-'_ 

Výpovëd' smlouvy O poskytování telekomunikačních Služeb 

GRAPE SC, a.s. 
se sídlem Štěpánská 621/34, Nové Město, Praha 1, IČO: 25 70 B7 B3, zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce 5635, zastoupená panem Jaroslavem Hladkým, předsedou představenstva (dále jen Poskytovatel) a 

Jméno a příjmení/ Chrám Čhmele a Piva CŽ, příspěvková organizace 9“
_ 

Adresa trvalého pobytu / sídlo: nám. Prokopa Velkeho 1951, 43801 Žatec 

Teıflføn 415 210 834, 737 284 887, 724 050 410, 721 300 977, E-mail: n‹z1ø@øhøhp.‹;z 

Č. bank. účtu: IČO: 28733088 DIČ: 

ZÉKEIZHÍCKÉ ÖÍSÍOI 28733083 
(dá|eJ'en Účastník) 

Dnešním dnem Zákazník podává výpověď uzavřené smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb (Č. viz. hlavička). Poskytování všech Služeb uvedených níže bude ukončeno k datu Zrušení služeb. Smlouva pozbývá platnosti dnem Zrušení služeb. Zákazník je povinen řádně platit ve stanovených termínech za poskytované služby dle smlouvy, resp. tak, jakje uvedeno V platných Všeobecných podmínkách. Poslední řádná platba je za kalendářní měsíc, který je uveden v 
datumu Zrušení služeb. Aktuální Znění Všeobecných podmínek pro poskytování neveřejných telekomunikačních Služeb vydaných poskytovatelem je k dispozici na 
internetových stránkách poskytovatele dostupné příslušným odkazem na adrese vwv\N.grapesc.cZ. 

Adresa: nám. Prokopa Velkého 1951, 43801 Žatec 
Patro/č. bytu: - / - 

flázev Popis Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Správa sítě 
1 200.00 Kč 21% 1 452.00 Kč 

Zrušení Služeb ke dni: 30.04.2021 

Datum podání výpovědi: 20.04.2021 

Důvod podání výpovědi: 

Další ueglnání 

Výpověď Smlouvy neobsahuje žádná další ujednání. 

- 
. Datum pøúpıżzu. 29.04.2021 

Za poskytovatele: podpis zákazníka: 

_ 
1

_ 

pobočka Chomutov: Kukaňova 2262, 430 03 Chomutov 
| 

pobočka Žatec: Volyňských Čechů 837, 438 01 Žatec 
I 
pobočka Louny: Hílbertova 465, 440 01 Louny 

telefon: fax: hotIine(poruchy): e-mail: W\ł\NV: 
800 911 911 474 721 002 777 722 264 ínfo@grapesc.cZ vwvw.grapeSc.cZ


